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دبیر فدراسیون صادرات انرژی خبر داد: هرچند بروز خاموشی‌ها در تابستان و 
هشدار قطع یا افت فشار گاز در زمستان 
و ضرورت صرفه‌جویی در مصرف برق 
در تابستان و گاز در زمستان، یک روال 
معمول برای کشور از سوی مدعیان دولتی 
است، اما انتظار می‌رفت در این آخرین 
زمستان دولت دوازدهم رویه نگاه به تأمین 
نیاز انرژی مصرفی تغییر داده شود. در 
همین رابطه حمیدرضا صالحی، رئیس 
کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران در 
گفت‌وگو با اقتصاد۲۴ به تشریح برخی 
از عوامل خاموشی‌ها پرداخت و گفت: 
موضوعات مختلفی در قطعی برق‌ سراسری 
اخیر در کشور دخیل هستند. عضو هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی گفت: یکی از این 
دلایل، کاهش میزان گاز مورد نیاز و مصرف 
نیروگاه‌هاست که به علت افزایش مصرف 
گاز خانگی و تجاری، گاز صنایع و نیروگاه‌ها 
را مدیریت می‌کنند که باعث کاهش برق 
مورد نیاز نشود. دبیر فدراسیون صادرات 
انرژی افزود: طبق جدول‌بندی وزارت نیرو، 
برخی محدودیت‌ها به صورت ساعتی شروع 
شده است که قابل پیش‌بینی بود، چراکه در 
زمستان با اینکه کمترین مصرف برق را در 
میان سایر فصول داریم و نیروگاه‌های کشور 
نیز از لحاظ فنی مشکلی ندارند، اما از لحاظ 
سوخت این نیروگاه‌ها به مشکل برخورد 
کردیم. صالحی ادامه داد: این خاموشی‌ها با 
توجه به سیاست‌های اشتباهی که از گذشته 
تا به امروز در برنامه سوم توسعه در رابطه 
با بحث استفاده بهینه از حاملان انرژی و 
استفاده بهینه از سوخت انجام شد، پیش آمد 
و متأسفانه پیشرفت رشد از مصرف خانگی 
تا کارخانه و واحد‌های صنعتی بسیار بالاتر از 

رشد تولید شده است.
نقش نیروگاه‌های فرسوده در قطع برق
این فعال اقتصادی در حوزه انرژی با اشاره 
به مصرف سوخت نیروگاه‌ها، گفت: احتمالا 
باید یکی از عوامل اصلی مشکلات اخیر 
در همین بخش باشد زیرا با توجه به اینکه 
نیروگاه‌ها برای سوخت خود از گاز استفاده 
می‌کنند و در زمستان مصرف گاز شهری به 
شدت افزایش پیدا می‌کند، تامین سوخت 
مورد نیاز نیروگاه‌ها با مشکل و محدودیت 
مواجه شده است. به گفته صالحی، این 
روز‌ها موضوع جایگزین کردن گاز با دیگر 

سوخت‌ها مانند مازوت نیز مطرح شد که 
با توجه به آلایندگی بالای آن کنار گذاشته 
شد و در فصل سرما با توجه به اولویت داشتن 
تامین گاز خانه‌هاT، دولت حکم خاموشی را 
در برابر قطعی گاز صادر کرده است. عضو 
اتاق بازرگانی تهران با توجه به فرسودگی 
دستگاه‌ها و تجهیزات گفت: عامل دیگری که 
می‌تواند در قطعی برق فصل زمستان امسال 
نقش داشته باشد موضوع عدم نوسازی 
است؛ از این رو نیروگاه‌های فعلی از نظر 
عملکرد و ظرفیت و همچنین تولید مازوت 
در شرایط مطلوبی قرار ندارند. عضو اتاق 

بازرگانی تهران در پاسخ به این سوال که آیا 
صادرات برق به کشور‌های همسایه، از جمله 
به پاکستان و عراق عامل خاموشی‌های 
اخیر بوده است؟ گفت: میزان مصرف برق 
داخلی ایران در زمستان نسبت به تابستان 
به حدودا نصف کاهش پیدا می‌کند و شبکه 
برق اساسا مشکلی برای تامین نیاز‌های 
کشور در فصل سرد ندارد؛ این در حالی 
است که طبق متن قرارداد‌های صادراتی 
ایران، برق تنها در شرایطی صادر می‌شود 
که نیاز داخلی تامین شده و نگرانی درباره آن 
وجود نداشته باشد. دبیر فدراسیون صادرات 

انرژی در پاسخ به اینکه آیا مصرف انرژی 
برای رمزارز‌ها می‌تواند تأثیری بر قطعی برق 
داشته باشد؟ گفت: رمزارز‌ها در دو بخش 
رسمی و غیررسمی برق کشور را مصرف 
می‌کنند. وی ادامه داد: رمزارز‌های رسمی 
در قالب میزان تعرفه وزارت نیرو که برای 
آن‌ها تعیین شده است مشغول به فعالیت 
هستند. به گفته عضو هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی، رمزارز‌های غیررسمی نیز 
ظرفیت‌های صنعتی و تجاری را مورد 
استفاده قرار داده‌اند و بدون تعرفه تعریف 
شده برای این صنعت فعالیت دارند که این 
اجحاف در حق سایر صنایعی است که هزینه 
برق را متفاوت‌تر پرداخت می‌کنند. رئیس 
انرژی اتاق ایران گفت: موضوع اصلی در 
بحث کمبود برق و نوسانات به وجود آمده در 
توزیع برق سراسری در کشور، استفاده از برق 
به صورت غیرقانونی توسط رمزارز‌هاست که 
دولت باید با آن برخورد کند. عضو هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی اعلام کرد: علی‌رغم 
مصرف بالای استخراج رمزارز‌ها در برابر 
کاهش پیک برق در فصل زمستان، امسال 
به دلیل کمبود گاز این موضوع خودش 
را نشان داد لذا مصرف غیرضروری امروز 
قابل توجیه نیست. وی یادآورشد: موضوع 
اصلی در خاموشی‌ها استخراج بیت‌کوین‌ها 
و رمزارز‌هاست که افراد بسیاری به صورت 
غیررسمی و عده‌ای هم به صورت رسمی 
و هویت‌دار به آن وارد شده‌اند؛ عدد مصرف 
این صنعت به راحتی توانست در مصرف 
برق تأثیر بگذارد چراکه این میزان مصرف 
نسبت به تولید و مصرف زمستان بسیار بالا 
بوده و مشکلات فنی در توزیع برق ایجاد 

کرده است.
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3 انرژی
Energy عراق با اوپک پلاس رایزنی 

نمی‌کند
شانا: عراق قصد ندارد درباره جبران تخطی 
خود از سهمیه‌اش در توافق کاهش عرضه 
اوپک پلاس با این ائتلاف مذاکره کند. احسان 
عبدالجبار، وزیر نفت عراق در بیانیه‌ای 
پایبندی عراق به توافق کاهش تولید ائتلاف 
سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 
و متحدانش )اوپک پاس( و جبران تولید 
بیش از سهمیه خود را تأیید کرد. وی افزود: 
عراق قصد ندارد با اعضای اوپک پلاس درباره 
سهمیه تولید نفت یا جبران تولید بیش از حد 
خود مذاکره کند. وزیر نفت عراق همچنین در 
مصاحبه‌ای با تلویزیون دولتی این کشور گفت: 
کاهش داوطلبانه تولید عربستان به مقدار 
یک میلیون بشکه در روز به ثبات بازار کمک 
می‌کند. عبدالجبار انتظار دارد قیمت‌های نفت 
در سه ماه نخست امسال ثابت باشد و به ۵۷ 

دلار برای هر بشکه برسد.

برخورد جنجالی‌ترین پروژه 
گازی جهان به مانع جدید 

ایسنا: گروه بیمه زوریخ در مواجهه با 
تحریم‌های آمریکایی که علیه شرکت‌های 
اروپایی حمایت کننده از ساخت خط لوله گاز 
طبیعی نورد استریم ۲ در پیش است، از این 
پروژه ۱۱ میلیارد دلاری خارج خواهد شد. 
وزارت خارجه آمریکا ماه جاری به شرکت‌های 
اروپایی که به نظر می‌رسد در ساخت خط لوله 
گازی نورد استریم ۲ روسیه مشارکت دارند، 
هشدار داد با ریسک تحریم‌ها مواجه هستند. 
دولت ترامپ در روزهای پایانی خود در حال 
آماده‌سازی دور نهایی اقدامات تنبیهی علیه 

این پروژه است.

 بین‌الملل 
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ماینرها متهمان اصلی قطعی برق

 تکذیب شایعه بنزین تشویقی
 ایام کرونا

مهر: سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های 
نفتی، شایعه اخیر درباره اختصاص ۵۰ لیتر بنزین 
تشویقی به رانندگان قانون‌مدار در ایام کرونا را 
تکذیب کرد. فاطمه کاهی، با رد شایعه اختصاص 
۵۰ لیتر بنزین تشویقی به رانندگانی که قانون منع 
آمد و شد در ایام کرونا را رعایت کرده‌اند؛ گفت: 
چنین چیزی اصاً صحت ندارد و شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی ایران، این شایعه را تکذیب 
می‌کند. وی درباره اینکه لینک برخی سایت‌ها نیز 
برای ثبت‌نام این دسته از رانندگان در حال انتشار 
است، افزود: تعداد این گونه لینک‌ها بسیار زیاد است 
و یک شوخی به نظر می‌رسد، زیرا بسیاری از آن‌ها 

غیرفعال هستند. 

افزایش قیمت نفت خام سنگین 
ایران

ایسنا: گزارش ماه ژانویه اوپک که به‌تازگی منتشر 
شد، نشان می‌دهد قیمت نفت خام سنگین ایران 
در ماه دسامبر )آذر - دی‌ماه( نسبت به ماه نوامبر 
)آبان - آذرماه( شش دلار و ۳۲ سنت افزایش یافت. 
قیمت نفت خام سنگین ایران در ماه دسامبر ۴۹ 
دلار و ۲۰ سنت و در ماه نوامبر ۴۲ دلار و ۸۸ سنت 
بود. قیمت سبد نفتی اوپک هم در ماه دسامبر با 
افزایش بیش از شش درصدی به ۴۹ دلار و ۱۷ 
سنت برای هر بشکه رسید که شش دلار و ۵۶ سنت 
بیشتر از ماه نوامبر است. تازه‌ترین گزارش اوپک 
همچنین نشان می‌دهد ۱۳ عضو اوپک براساس 
گزارش منابع ثانویه در ماه دسامبر ۲۵ میلیون و 
۳۶۲ هزار بشکه نفت تولید کردند که ۲۷۸ هزار 
بشکه بیشتر از ۲۵ میلیون و ۸۳ هزار بشکه ماه 

نوامبر است.

۱۰ درصد تجهیزات صنعت برق 
نیازمند  مقاوم‌سازی 

پارسیک: عضو انجمن ژئوتکنیک ایران گفت: ۵ تا 
۱۰ درصد تجهیزات صنعت برق نیاز به مقام‌سازی 
دارد که با توجه به شرایط مختلف در استان‌ها هزینه 
اجرای این طرح متفاوت است. امین کاوه با بیان این 
که از سال گذشته بحث مقاوم‌سازی و بهینه‌سازی 
دکل‌ها را مقابل سیلاب‌ها در قالب طرحی در نظر 
گرفتیم گفت که سعی شده تا کارهای فناورانه 
در اولویت باشد در بحث فرونشست فعالیت‌هایی 
صورت گرفته و اکنون با برق منطقه‌ای‌های برخی 

استان‌ها پروژه‌هایی را در حال اجرا داریم.

تعیین قیمت نفت کوره مصرفی کارخانه‌های سیمان کوتاه از انرژی معادل یک نیروگاه از برق دزدی جلوگیری کردیمدسترسی ساکنان کلانشهرها به بنزین یورو ۴ 
ایرنا: دولت مصوبه مربوط به تعیین قیمت نفت کوره مصرفی کارخانه‌های سیمان 
را ابلاغ کرد. هیئت وزیران در جلسه مورخ ۱۴ دی ۱۳۹۹، پیشنهاد وزارت نفت در 
خصوص تعیین قیمت نفت کوره مصرفی برخی کارخانه‌های سیمان را با هدف فراهم 
کردن امکان فعالیت بدون مشکل آن‌ها، به تصویب رساند. به موجب این مصوبه، قیمت 
هر لیتر نفت کوره مصرفی آن دسته از کارخانه‌های سیمان که به دلیل مدیریت شبکه 
گاز به تشخیص وزارت نفت، از ابتدای مهرماه تا پایان اسفند سال ۱۳۹۹ مکلف به 
استفاده از نفت کوره می‌شوند، معادل قیمت گاز مصرفی بخش صنعت و معدن تعیین 

شد.

مهر: سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: وزارت نفت به همه تعهدات 
خود در زمینه توزیع بنزین یورو ۴ عمل کرده است. فاطمه کاهی گفت: شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی بر اساس مصوبه هیئت وزیران در خصوص توزیع بنزین یورو ۴ در تهران، 
مدت‌هاست در همه جایگاه‌های سوخت پایتخت بنزین یورو ۴ توزیع می‌کند. مدیر روابط 
عمومی و سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه در همه کلانشهرها 
حتی حومه تهران گازوئیل یورو ۴ توزیع می‌شود، اضافه کرد: در بعضی موارد از وظیفه قانونی 
بیشتر عمل کرده‌ایم مثلًا در شهر اصفهان دو برابر میزان مصوبه هیئت وزیران گازوئیل یورو 

۴ توزیع می‌شود.

شهر خبر: مدیرعامل توانیر گفت: بیش از ۴۵ هزار دستگاه استخراج رمزارز که به 
صورت غیرمجاز برق دزدی )معادل یک نیروگاه و  ۱۰۰ مگاوات( انجام می‌دادند، جمع 
آوری شد. محمدحسن متولی‌زاده در جلسه ستاد مدیریت سوخت نیروگاه‌ها، صنایع و 
مدیریت مصرف انرژی )برق و گاز کشور( افزود: این تعداد ماینر غیرمجاز که در روزهای 
گذشته شناسایی شده بودند، همزمان با اجرای برنامه سراسری تعدیل روشنایی و 
اصلاح انشعاب و رمزارزها، جمع‌آوری شد. مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع 
نیروی برق ایران گفت: اجازه نخواهیم داد عده‌ای با سوءاستفاده، باعث ناپایداری در 

شبکه برق شده و احتمال بروز خاموشی را افزایش دهند.

مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول
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سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الكترونیكی)توکن( را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند. 
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2099001529000008 روز دوشنبه مورخ 99/10/29

2- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمايتی کشاورزی استان بوشهر به آدرس خیابان شهیدچمران/روبروی ورزشگاه کارگران
3-هزینه خریداسناد مناقصه: مبلغ 500/000ريال می باشد که از درگاه بانكی موجود در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت انجام می گیرد.

4-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز دوشنبه مورخ29 /99/10 لغايت ساعت 19 روز شنبه مورخ 99/11/04
5- آخرین مهلت ارائه پاكت های پیشنهادی-بارگزاری در سامانه بصورت pdf : تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 99/11/14 

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی بايد حداقل45روز از تاريخ آخرين روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.
6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها : روز چهارشنبه مورخ 99/11/15  ساعت  09:00 صبح

7-میزان و نوع تضمین فرآیند اجرای كار مبلغ: دويست و هجده میلیون و چهارصد و نود و نه هزار و صد و بیست ريال   )218.499.120 ( ريال که به  دو صورت ضمانتنامه 
بانكی و يا پرداخت نقدی )فیش واريزی( بحساب شبای شماره IR 250100004001039704005791 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران بنام خزانه داری کل از طريق 

دستور پرداخت ساتنا يا پايا با شناسه واريز 392039773263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: اصل تضمین شرکت در فرآيند ارجاع )الف(علاوه بر بارگزاری در سامانه، می بايستی بصورت فیزيكی 
و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا يک ساعت قبل از زمان بازگشايی )روز چهارشنبه مورخ 99/11/15 ساعت 09:00 صبح( به دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گزار 

در آدرس فوق الذکر تحويل و رسید دريافت شود.
 ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 33530060 و 33537083  به  آدرس اينترنتی شرکتwww.assc.ir وآدرس  پايگاه ملی 

اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
-شماره تماس پشتیبانی سامانه41934-021 ) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر بشماره33540071– 077

دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده
 آگهی دعوت سهامداران شركت ساعی تجهیز سپاهان )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 57785 و شناسه ملی 14006548723
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و 
مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1399/11/11 روز شنبه به  آدرس: اصفهان، باغ دریاچه، کوچه شهید 
ابراهیمی 64 ،کوچه گل سرخ، ساختمان گلسرخ، طبقه دوم، واحد شرقی، پلاک 5 تشکیل می گردد حضور 

بهم  رسانید.
1- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 9 صبح: انتخاب مدیران، بازرسان 

قانونی، تصویب تراز و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
2- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 11 صبح: تغییر آدرس شرکت

هیئت مدیره شركت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
شركت بهسازان نوآوران اصفهان بنا )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 18022 و شناسه ملی 10260389344

هیئت مدیره شركت  

 بدينوسیله از کلیه  صاحبان محترم سهام شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا 
)سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 
صبح مورخ 1399/11/11 در محل شرکت سرمايه گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان، 

بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاک 49  تشكیل می گردد حضور به هم رسانند.
1- افزايش سرمايه شرکت  دستور جلسه:  	

2- ساير مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.   

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور   فوق العاده 
شركت  سفیر تجارت اسپادانا ) سهامی خاص ( 

 به شماره ثبت 46129 وشناسه ملی 10260641236 

هیئت مدیره شركت سفیر تجارت اسپادانا

 از کلیه سهامداران، وکیل يا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماينده يا نمايندگان اشخاص حقوقی دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده اين شرکت راس ساعت 17:00 روز شنبه مورخ 1399/11/11  
در محل کارخانه کاشی نیلو به آدرس: اصفهان، کیلومتر 25 جاده نجف آباد، اراضی گلشهر برگزار می گردد  حضور 

به هم رسانند.
1 – انتخاب اعضای هیئت مديره  دستور جلسه :  

2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی    
3- ساير مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.    

آگهی دعوت سهامداران شركت هونام ارمغان پرشین )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 46119 و شناسه ملی 10260641177

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره شركت  

بدينوسیله از  کلیه  سهامداران شرکت د عوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 08:00 مورخ 1399/11/11 
در محل قانونی شرکت تشكیل  می گردد حضور به هم رسانند.

1- انتخاب اعضای هیئت مديره   دستور جلسه:  	
2- انتخاب بازرسین    

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
4- تصويب تراز و حساب سود و زيان سالانه برای سال مالی منتهی به 1398/12/29   

5- تصويب ساير موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.   

آگهی دعوت برگزاری مجمع عمومی عادی انجمن صنفی 
كارفرمایی مجتمع های خدمات رفاهی و گردشگری بین راهی 

استان اصفهان

هیئت مدیره

از کلیه اعضا دعوت می گردد که در مجمع عمومی عادی انجمن که راس ساعت 10:00 
صبح روز پنجشنبه مورخ 99/11/23 در محل هتل سپاهان واقع در خیابان استانداری ، 

انتهای خیابان فرشادی با دستور کار زير برگزار  می گردد حضور به هم رسانند.
1- انتخاب هیئت مديره و بازرس  	 دستور جلسه:  	

2- استماع گزارش هیئت مديره و بازرس     


